

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 271/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DATUM: 23.06.2023

Pan
XXX

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. , v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 18.06.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se zaslání:

1. posledních tří anonymizovaných rozsudků zdejšího soudu, kdy každý z nich naplňuje kumulativně tyto znaky:
 - již jsou v právní moci
 - nejsou zjednodušené ve smyslu § 129 odst. 2 tr. řádu
 - jsou v trestních věcech vedených zdejším soudem
 - došlo jimi k odsouzení za trestný čin kuplířství podle § 189 tr. zákoníku nebo eventuálně ke zproštění obžaloby pro tento trestný čin
 - lhotejno, která skutková podstata v rámci zmíněného trestného činu
 - lhotejno, zda půjde o pokus či o dokonáný trestný čin
2. naposledy vydaný anonymizovaný rozsudek zdejšího soudu, který naplňuje kumulativně tyto znaky:
 - znaky uvedené shora
 - text rozsudku pracuje s pojmem „erotická masáž“, „masáže“, „tantra“ apod., zkratka je věnována pozornost erotickým masážím jako formě prostituce,

uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích a po konzultaci s dozorčí úřednicí soudu byl k bodu 1. vydán pouze jeden trestní příkaz, k bodu 2. pak nebylo zdejším soudem vydáno žádné rozhodnutí, které by odpovídalo výše uvedeným požadavkům. Rozhodnutí vyhledané k bodu 1. Vám v příloze v anonymizované verzi zasílám.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová v.r.
ředitelka správy soudu

Příloha:

- Trestní příkaz Okresního soudu v Pardubicích, sp.zn. 12 T 127/2022-22, ze dne 2.9.2022, PM 10.10.2022

Shodu s prvopisem potvrzuje Táňa Tesnerová.